
Zarządzenie Nr 20/ U/2020

Burmistrza Czap]inka

z dnia 9 października 2020 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Czaplinku

Na podstawie art. 104*1, art. 1042 * 2 i art. lQ4* 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje:

I. W załączniku do zarządzenia Nr 28/U/2019 Burmistrza Czaplinka z dnia 16 grudnia
2019 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Czaplinku wprowadzam
następujące zmiany:

1) w * Bw ust 2:

a) w pkt. 1 wyrazy „pk 2” zastępuje się wyrazami „ pkt. 2 i 3”;

b) dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) zadaniowy system czasu pracy w odniesieniu do Burmistrza Czaplinka i Zastępcy
Burmistrza Czaplinka”;

2) * 14 otrzymuje brzmienie:

14 Obecność w pracy pracownicy potwierdzają niezwłocznie po przybyciu do urzędu
podpisem na liście obecności znajdującej się w Biurze Obsługi Interesanta, za wyjątkiem
Burmistrza i Zastępcy Burmistrza”

* 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Czaplinek.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości
pracownikom Urzędu Miejskiego w Czaplinku.

BURNllSTR14fhN

N1:uc in]


